Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Secretaria de
Educação. Contratada: W T Construcoes e Servicos LTDA. Data de Assinatura do Contrato:
Tejuçuoca, Estado do Ceará, em 13 de junho de 2025. Validade do Contrato: 12 meses,
após a Data de Assinatura do Contrato. Valor Total: R$ 2.061.072,29 (dois milhões e
sessenta e um mil e setenta e dois reais e vinte e nove centavos). Assina Pela Contratante:
José Virgilio Matos Castro. Assina Pela Contratada: Williamis Tiago dos Santos
(Resp.Legal).Tejuçuoca, Estado do Ceará, em 13 de junho de 2025. José Virgilio Matos
Castro - Secretário de Educação.

[...]

tipo Menor Preço global, tendo como objeto contratação de empresa especializada em
serviços de engenharia para continuação da construção da Creche Proinfancia Padrão FNDE
no Município de Tejuçuoca/CE, sendo em favor da empresa W T Construcoes e Servicos
LTDA, inscrita com CNPJ sob o n° 10.998.158/0001-56 com valor Global de R$ 2.061.072,29
(dois milhões e sessenta e um mil e setenta e dois reais e vinte e nove centavos). Por ser
a proposta que apresenta critérios mais vantajosos para esta Administração Pública.
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tejuçuoca/CE, 11 de junho de 2025
JOSÉ VIRGILIO MATOS CASTRO